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
nego przedpokoju zabudowanego szafami wnękowymi, dwóch pokoi, kuchni z jadalnią oraz łazienki z wc. Dom położony na ładnie zagospodarowanej działce, 
z miejscem do parkowania w obrębie posesji. Wokół niska zabudowa jedno lub dwurodzinna, blisko las. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone. 
Na ścianach gładzie gipsowe, na podłogach płytki ceramiczne i mozaika parkietowa. Całość funkcjonalna i gustowna. W sezonie swobodny dostęp do ogrodu, 
z możliwością grilowania. Polecamy i zapraszamy! Czynsz najmu: 1.500 zł/miesiąc + media 

Katowice Ochojec ul. Szenwalda  parter domu ok. 80 m kw.

Sympatyczne, zadbane 2-pokojowe mieszkanie, bardzo funkcjonalnie urządzone, kompletnie umeblowane i wyposażone, wolne od zaraz. Ładny budynek i wyre-
montowana klatka schodowa. Czynsz najmu: 1.400 zł/miesiąc + media

Katowice Centrum ul. Uniwersytecka X p./XIII p. 47 m kw.

ZDW „Przystań” (niska zabudowa). Mieszkanie dla wymagającego klienta. Gustowne i komfortowe wnętrze, w pełni umeblowane i wyposażone w dobrej jakości 
sprzęt AGD,RTV. Internet i TV Kablowa (opcja poszerzona). Łazienka z kabiną prysznicową wyposażona w pralkę automatyczną, dwufunkcyjny piec gazowy typu 
„Vailant” – indywidualne ogrzewanie mieszkania. W sypialni dwuosobowe łóżko, komplet pościeli na zmianę, ręczniki, itd. Kuchnia zabudowana „na wymiar” 
z lodówko-zamrażarką, zmywarką i pochłaniaczem. Kompletne drobne wyposażenie kuchni, tzw. wersja „hotelowa o podwyższonym standardzie””. W parterze 
budynku garaż. Czynsz najmu: 2.000 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego Przystań ul. Paderewskiego II p./IV p.  50 m kw. Z GARAŻEM

Ładnie położone 4-pokojowe mieszkanie z widokiem na Dolinę 3 Stawów. Osobno łazienka i wc – w płytkach ceramicznych. Okna wymienione na pcv. Na 
podłogach parkiety. Spokojne i sympatyczne sąsiedztwo. 
Poszukiwany do zamiany lokal mieszkalny powinien być 2-pokojowy, położony w Katowicach na Os. Paderewskiego przy ul. Granicznej lub Sikorskiego (prefe-
rowana wschodnia wystawa okien)

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego  X p./X p. ok. 69 m kw.

Bardzo ładne i funkcjonalnie urządzone 1-pokojowe mieszkanie po remoncie, z nowymi oknami pcv wychodzącymi na wschód. Łazienka razem z wc w płytkach 
ceramicznych; kabina prysznicowa, nowy piecyk gazowy. W pokoju na podłodze panele, w kuchni i w przedpokoju płytki ceramiczne. Ściany wygładzone, w przed-
pokoju zabudowana szafa. W kuchni pozostają ładne meble na wymiar (w kolorze miętowym). Spokojne i sympatyczne sąsiedztwo. 
Poszukiwany do zamiany lokal mieszkalny powinien być 2-pokojowy (może być do remontu), położony w Katowicach na Os. Paderewskiego (mile widziany rejon 
ul. Sikorskiego lub Granicznej), może znajdować się na każdym piętrze oprócz parteru, wystawa okienna (wschód, zachód) nie ma znaczenia.

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna IX p./XI p. ok. 30 m kw.

OFERTY ZAMIANY LOKALI MIESZKALNYCH
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trzypokojowe

Zapraszamy do korzystania z naszych usług
Od 11 lat na rynku nieruchomości oferujemy  kompleksową i profesjonalną obsługę  transakcji. 

Wyróżnia nas  wiedza, doświadczenie i stabilność

Polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania się z naszą ofertą

Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz mają 
charakter informacyjny.

Podane w ogłoszeniach ceny ofertowe  mogą być przedmiotem negocjacji.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie usytuowane na parterze w dziesięciopiętrowym budynku z widokiem na plac zabaw – okna pcv wychodzą na wschód oraz 
południe, zabezpieczone są zewnętrznymi roletami antywłamaniowymi, natomiast wewnątrz znajdują się żaluzje pionowe.
Mieszkanie składa się z trzech niezależnych pokoi (do jednego pokoju wejście z łukiem - brak drzwi), kuchni, przedpokoju oraz łazienki z WC. Sufity wygładzone, 
na ścianach znajdują się tapety winylowe – zmywalne, na podłogach w pokojach i w przedpokoju wykładziny dywanowe, w kuchni wykładzina pcv. Widna kuch-
nia, w łazience zabudowana wanna, na ścianach tapeta, piecyk gazowy (po wymianie), wc kompakt. Nowe drzwi wejściowe do mieszkania. Polecamy. Spokojne 
sąsiedztwo. Cena ofertowa: 180.000 zł

Katowice  Ligota ul. Zadole  parter/X p. 55,83 m kw.

Oferujemy do sprzedaży słoneczne, zadbane 3-pokojowe mieszkanie usytuowane jest na 5 piętrze z wschodnią i południową wystawą okien, z ładnym widokiem 
(na otwartą przestrzeń) bez balkonu. Okna nowe – pcv. Pokoje nieprzechodnie, łazienka z wc w jasnych płytkach ceramicznych, z wanną i nowym junkersem. Na 
ścianach w pokojach raufaza, w kuchni i w przedpokoju boazeria. Całość schludna i dobrze utrzymana. Wyjątkowo miłe i życzliwe sąsiedztwo. Zadbany korytarz 
lokatorski. Cena ofertowa: 195.000 zł

Katowice  Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego V p./X p. 50,74 m kw

Słoneczne (wschód, południe) 3 pokojowe mieszkanie z nowymi oknami pcv. Wymieniono junkers i kuchenkę gazową. Mieszkanie o  ciekawym układzie po-
mieszczeń (z dużym potencjałem), z dwoma balkonami, po przebudowie – pierwotnie posiadało 4 pokoje, obecnie wymaga remontu. Cena ofertowa: 250.000 zł 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego V p./X p. 68,96 m kw.

Przestronne, słoneczne mieszkanie w budynku z tzw. normatywem (rata ok. 190 zł/miesiąc). Na ok. 63 metrach powierzchni użytkowej znajdują się 2 niezależne 
pokoje oraz kuchnia otwarta na salon, łazienka i wc osobno – w gustownych płytkach. Mieszkanie po remoncie, nowa stolarka okienna i drzwiowa, wymieniono 
instalacje (doprowadzona siła), nowe grzejniki. Na podłogach w pokojach panele, w części kuchennej i przedpokoju kafle. W salonie na ścianach raufaza malowana 
na biało, w sypialni tapeta w pozostałych pomieszczeniach gładź. W cenie wbudowana szafa z lustrzanym frontem. Spokojne sąsiedztwo, bardzo zadbany budynek 
(ocieplony, z nowymi balkonami, windami towarowymi). Doskonała lokalizacja. Czynsz naliczony dla 4 osób z zaliczką na ciepłą i zimną wodę oraz C.O. wynosi 
ok. 700 zł. Cena ofertowa: 265.000 zł

Katowice  Os. Paderewskiego ul. Graniczna VII p./IX p. 62,64 m kw.

Słoneczne mieszkanie w Zespole Domów Wielorodzinnych „Przystań” przy Dolinie Trzech Stawów, położone na 4 piętrze (układ ze skosami i oknami dachowymi 
– pow.podłogi ok.65m.kw.). Mieszkanie posiada 2 niezależne pokoje i salon połączony z umeblowaną kuchnią, wyposażoną m.in. w płytę ceramiczną, piekarnik 
elektryczny, pochłaniacz. Wygodna łazienka z narożną wanną, bidetem i wc (na ścianach tapeta), w przedpokoju wbudowana szafa typu Komandor. Indywidualne 
ogrzewanie mieszkania 2-funkcyjnym piecem gazowym. Polecamy – bardzo ładny budynek i okolica. Cena ofertowa: 315.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego Z.D.W. „Przystań” IV p./IV p.  56,50 m kw.

Oferujemy do sprzedaży ładne, 2-pokojowe mieszkanie z wschodnią i południową wystawą okien. Okna nowe pcv, ściany wygładzone, na podłogach w przedpo-
koju i w kuchni płytki ceramiczne, w pokojach parkiety. Pierwotnie było to mieszkanie 3-pokojowe, a dzięki połączeniu dwóch sąsiadujących pokoi uzyskano prze-
stronny, ładnie doświetlony salon. Łazienka z wc – w płytkach ceramicznych – w łazience wanna, wc – kompakt, piec łazienkowy Termet. Stolarka wewnętrzna 
zmodernizowana - nowe skrzydła drzwiowe.Cena ofertowa: 195.000 zł 

Katowice Os. Paderewskiego  Graniczna  VIII p./XI p. 49,40 m kw.


